政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N4130477712025204

采购单位（甲方）： 延边中医医院延吉市中医医院

服务单位（乙方）： 延边州万能工二十四小时在线科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 延边朝鲜族自治州本
级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 吉林延边服务市场-物业管理服务-延边州万能工二十四小时在线科技有限公司 采购项目招标文
件、投标文件、 吉林延边服务市场-物业管理服务-延边州万能工二十四小时在线科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林延边服
务市场-物业管理服务-延边州万能工二十四小时在线科技有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 物业维修管理服务 -

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
维修 安
装,服务
物业面
积:100

品牌:,物业经理服务:,保
洁服务事项:,绿化服务事
项:,保安服务事项:,其他
服务响应:维修 安装,服务

物业面积:100

1 项 7963.85 7963.85

合同总价（元） 7963.85

合同总价（大写） 柒仟玖佰陆拾叁元捌角伍分

二、付款方式二、付款方式

   完工后5个工作日内结清款项

三、服务条款三、服务条款

报价单
项目名称 单位 数量 单价 小计 备注

橡皮电缆3X4 米 9 15 135

漏电保护器 个 2 45 90

2.5#电线 米 60 2 120

1/2

辅件 项 1 300 300

吊杆、吊丝、空气开
关、
膨胀螺丝、插头、
五孔插座、线槽、套
管

6#电线 米 120 5 600

改造线路 项 2 600 1200

远红外辐射电热幕 台 2 1460 2920 智能语音

远红外辐射电热板 台 2 1260 2520

合计 7885

税金 1% 78.85

总计 7963.85

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司延吉海兰江支行

账号： 账号： 0808221409200196024

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款